21/08/2023, 14:32 sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3164773

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3164773 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 29 / 2023 - CCJ-DC (11.01.46.01)

Nº do Protocolo: 23074.081356/2023-14
João Pessoa-PB, 18 de Agosto de 2023

A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições,

R E S O L V E:

Designar a docente LUDMILA CERQUEIRA CORREIA, SIAPE 1897781, como Assessora de Extensão do Centro de
Ciências Jurídicas da Universidade Federal da Paraíba, a partir desta data.

(Assinado digitalmente em 18/08/2023 15:56 )
ANNE AUGUSTA ALENCAR LEITE REINALDO

DIRETOR
Matrícula: 1917388

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 29, ano: 2023, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 18/08/2023 e o código de verificação:

cfe10dfb0f

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf